A
CPL - Comissão

permanente de Llcltoçõo

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N" 00018/2021 - FMS-PMBEX

AVISO DE PCITAÇÃO -
SEGUNDA CiÉHADA E SUA

IMPRENSA

OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO

JORT^i^E GRANDE

•  PORÍÃL DA
TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
I .ICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM

CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - SEGUNDA CHAMADA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00018/2021 - FMS-
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00070/2021 - FMS-
PMBEX

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bayeux-
PB, através da sua Pregoeira, torna público que fará
realizar Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço por item, com abertura prevista às
14h:00min [horário local) do dia 14 de Junho de 2021,
objetivando a realização de REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS DESTINADOS
AO TRATAMENTO DE OXIGENOTERAPIA NO DOMICÍLIO
DOS PACIENTES ASSISTIDOS PELA ATENÇÃO BÁSICA DA
SECRETARIA DE SAÜDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB.
A sessão pública será realizada através do Site:
https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/. Cópia do
Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da
Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
[https://www.bayeux.pb.gov.br/Iicitacoespmby/), ou
por e-mail [licitacaobayeux@gmaiI.com), a partir da
publicação deste aviso.

Bayeux- PB, 01 de Junho de 2021.

SOA

eira Ofic

A SILVA

PMBEX

IO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYElJX@.GMAIL.COM

João Pessoa - Quarta-feira, 02 de Junho de 2021 Diário Oficial

EXTRATO
'REFKITDRA iVlLMCiPAL DE CAJAZF.IRINHAS

EXTRATO DE I ERMO ADITIVO N° 08/2021

ONTRATON" 11 2Ü21.

>ARTi;S: PR1-:FEITLTR.\ MLr>lICIPAL DE CAJAZEIRINHAS e REDE LUCENA COREMENSE DE

OMBUSITVEIS LTDA.

)B.lh' rO: O presente rerino Aditivo consiste (ta alieruvüo do preço de Óleo Diescl tipo S-IO. de RS
t.~0 para RS 4.S5. cm virtude dc sucessivos aumentos a nivcl nacional dos preços dc combustivcis, com
liijeiivo de manutenção do equilíbrio cconômico-Enancctro inicial do contrato.
'IJNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dar-se-á alteração eonlralual. nos lermos do Ari. 65, lí, "d" c/c Aru
t5. í 8'^ da Lei 8.666 03. jiara reajiLste de preços conslanles tb Proposta de Preços, com objetivo de
naiuitençao do equilíbrio ccoiiòmieo-íinauceiru inicial do contrato.
'aiazcirinhas - PB. 26 de maio de 2021.

•RANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE UM.\

'reíeilu

Prefeitura Municipal |
Je Dona inés i

EXTIIATOS
>1 TLRA .Vll.MC IP.U. DE DONA INÉS
• l^T) VIUMCIPAI. DE SAÚDE DE DONA INÊS

LX rRA TO DE CONTRATOS

")B.1ET0: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARAATENDER AS NECESSI-
'tADES DO PRONTO ATENDIMENTO. UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E SECRETARIA MUNI-
IPAI. DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial ii" 00013/2021,
Xi)TAC.ÀO: Recursos Próprios do Município de Dona Inès: 10.301.2012.2035- Manter o Programa de
\tençào Básica de Saúde: 3390..^0-.Materia[ dc Consumo. VIGÊNCI.A: até o final do exercicio financeiro
!c 2021. PAR Í ES CONTR.^TANTES: Fundo Municipal dc Saúde dc Dona Incsc; CT N''00040/2021
27.05.21 -.ANTÜNIO CARLOS FIDELIS PüRFIRIO - R$ 180.00: CT 00041/202) -27.05.21 -

. ILENE FERREIRA DA SILVA - RS 209,70; CT N" 00042/2021 - 27.05.21 - MARIA CLAUDIA DE

\R.^ÚJO TGSCANO-ME-RS64.857,16; CTN" 00043/2021 - 27,05.21 - SILVANDRO DIEGO DE
VLBUQUERQUE FERREIRA ECIA LTDA - RS 2.245.00.

'.XTRATO DE CONTRATOS

jBJETO: .Aquisição parcelada de materiais de limpeza. FUND.AALENTO LEGAL: Pregão Presencial n"
)0016 2021. DO I AÇÃO: Recurso.s Próprios do Munícipio de Dona Ines: 04.122.1001,2n04-Manler as
\iiv da Secrei.Adin e Finanças: 04.123.1001.2007-Münter as Atividades da Tesouraria e ContabiEdade;

2.361,2nn7.2ni'L-Mantcr as Atividade.s do En.shio Fundamental -MDE; 15.452.1001.2027-MEuiter
\iividade.s do Setor de Urbanismo: OS.122.00.17.2025-Manutençãü da Secretaria de .Assistência So-
ial e Habitação. 3390.30 -Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
1021 , PARTES CONTR.ATANTES: Preteitura Municipal de Dona lnêse:CT N"00067/2021 - 26.05.21
CILENE FERREIRA DA SILV^ - RS 4.228,20; CT N" 00069/2021 - 26.05.21 - MARIA CLAUDIA
)F; ARAÚJO rOSCANO - me - rs 81.457,00: CT N" 00071/2021 - 26.05.21 - SILVANDRO DIEGO
)F ALBUQUERQUE FERREirU\ E CIA LTDA - RS 80.732.50.

*:XTR-ATO DE CONTILATO

)BJLTO: .Aquisição dc paralclcpipcdos c meio fio. FUNDAMENTO LEG.AL: Pregão Presencial
i" OfíO.14/2021. DOT.AÇ.ÀO: Recursos Próprios do Município de Dona Ines: 15.452.1001.2027 -

idades do Setor de Urbanismo. 3390.36.99.1001- Material dc Consumo. VIGÊNCIA:
ito^^roal do exercício linanceiro de 2021. PARTES CONTRATANTES; Preleitura Municipal de
yon-.\ Inès c: CT N" (í0078,'2021 - 25.05.21 - JJ TERRAPLANAGEM LOCACAO E SERVIÇOS

•.IRHLl - RS 402.000.00.

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES
PKErEl IliKA .MUNICIHAE DE B.WEUX

COMISS.ÃO PEUAEANLN I E DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇ.iO - SEGUNDA CHAMADA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00017/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00067/2021 - PMBEX

V Prefeitura Municipal dc Bayeux, aira\ és de sua Pregoeira. torna público que fará realizar Licitação
la .Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item. com abertura prevista ás I lhOOmin
horário local) do dia 14 de .íunho cie 2021. objetivando a realização de REGISTRO DE PREÇOS
. ONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
<0 FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARAATENDER OS SERVIÇOS SOCTOASSISTEN-
lAlS DA secretaria DO TRABALHO E ação SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB.

\. sessão pública será realizada através do Site: https: Avu'\v.poitaldecomprasbnveux.com.br/. Cópia
Io Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de
"iaycux íhttps:' w-vvw.bayeux.pb.gov.br/liciiacuespmbyO, ou por e-mnil (liciincaobayeux(íi:gmaiLcüm),
I partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 01 de Juiilto de 2021.
ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Olicial/PMBEX

—  niEFEITURi\MUNICIP.\L DE BAYEUX 3

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO )

AVISO DE LICITAÇÃO - SEGUNDA CHAMADA (
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00018/2021 - FMS-PMBEX \
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0ÜÜ7Ü/2021 - FMS-PMBEX ^

A Secretaria Municipal dc Saiidc do Municipio dc Daycux-PB. através da sua Pregoeira, toma públic
que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, com aberltu
pre\ ista ás 14h:00min (horário local) do dia 14 de Junho de 2021, objetivando a realização de REGISTRt
DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTU.AL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPí
CIALIZADANA LOC.AÇÀO DE EQUIPAMENTOS EINSUMOS DESTINADOS .AO TRATAMENTO
DEOXIGENOTERAPIANO DOMICÍLIO DOS PACIENTES ASSISTIDOS PELAATENÇÂOBÁSICJ
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB. A sessão pública será realizaíJ

^ através do Site: htips: ■ww^w.pQrtaldecomprasbJveux.cüm.br/. Cópia do Edital e seus anexos poderá
ser obtidos iu> Poila! da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux (htlps://wv.'w.bayeux.pb.gtV
br/licitacocspmby/). ou por c-maii (Íiciíacaobaycux'^,gtnaiI.com). a partir da publicação deste aviso. V

Baveux - PB. OI dc Junlio de 202 M
ALICE SOARES DA SILVA J

Pregoeira Olicial/PMBEX X
PREFEmiR.V MUNICIPAL DE BAVEUX

GABINETE DA PREFEITA

A Prefeita Municipal de Buyeux-Pb. no uso de sua^ atribuições, toma público paru conhecimento d
lodo.s que decidiu TORNAR SEM EFEITO a Publicação do ATO FOR.MAL DE HOMOLOGAÇ.ÃO d
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 00011/2021 - PMBEX-FMS-DMTRAN, PROCESSO ADMINIS
TRATIVO 00042/2021 - PMBEX-FMS-DMTRAN, publicado no Diário Oficiai do Estado Pag. 2?
no dia 26/05/2021 e no Diário Oficia! do Município de Bayeux, Pag. 01. no dia 25/05/2021.

Bayeux - PB, 31 dc Maio dc 2021
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do MuDÍcípío de Bayeux

Prefeitura Municipal
de igaracy

convocação"
PREFEITUICV MUNICIPAL DE IGARACY

CONVOCAÇÃO PAR.4 ASSINAR CONTR.ATO
PROCESSO: Dispensa n" DVQOO19/2021. OBJETO: CGNTR.ÃTAÇÃO DE EMPRESA PARA O SER
VIÇO E MANUTENÇÃO DE DESONVOLVIMENTO DO PORTAL DO MUNICIPIG DE IGARAC
- PB. NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa para no prazo dc 05 (cinco) dias consecutivo!
considerados da data desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objeti
vando a assinatura do respectivo contrato, sob pena dc incidência da cominaçào prevista no Ari. 81, d
Lei Federal n" 8.666/93 e suas alterações posteriores: Benedito Eslevam da Sil%'a 06862608487 - (T4P
15,553.653/0001-75. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Rua Pedro Lopes Brasileiro, SN - Centro
Igaracy - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefojie: (0..)...

Igaracy - PB 01 de junho de 202
GEORGE CARLOS VIEIRA LOPES

Presidente da Comissão

EXTRATO
prefeiti;r_a MUMCIPALDE IG.\R.ACV

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO E MANUTENÇÃO DE DESONVOL
VIMENTO DO PORTAL DO MUNICÍPIO DE IGAR/\CY- PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispens
dc Licitação n'^ DVOO019/2021. DOTAÇÃO: Rccur.sos Próprios do Município dc lgaracy;02.000 GABI
NETE DO PREFEITO 04 122 1002 2005 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES^DE DIVULGAÇÃt
021 3.3.90.39 00 001. OOOOUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS-PESSOA JURÍDICA.. VIGÈNCI/
até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Mimicipal de Igarac
e: CT N" ÜÜÜ65/2021 - 26.05.21 - BENEDITO ESTEVAM DA SILVA 0686260X487 - RS 8.550.00

Prefeitura Municipal |
de São Sebastião de Lagoa de Roça | ™

LiCltAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCI.ALN" OOOOS/2021

Nos tcnnos do relatório fi nal apresentado pelo Prcgociro Oficial c observado parecer da Asscssoria Jurídic:
referente ao Pregão Presencial n" 00005/2021. que objetiva: Contratação de Empresa (s) Multimarca
Especializada para Fomocimcnio dc Pcça.s para manutenção dos \ ciculos de Grande Porte. íCaminhÔc;
Ônibus, tratores). Pertencente à Prefeitura Municipal dc S. S. de L. de Roça, Conforme Espccificaçòc
Con.slanles no Edital e seus anexo.s; HOMOLOGO o correspondente procedimento liciiaLòrio em favc
de: O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA- RS 185.266,29; SEMEA COMERCIO D
PECAS E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA - RS 469.048.62.

S. S. de L. de Roça - PB, O! de Junho de 202
SEVERO LUIS DO NASCIMENTO NETO

Prefeito Constitucional

ANO 42 - N" 093 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 01 DE JUNHO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br 2

rt

s 1 ̂ >.04,^.214 Cftvm Tssíí-í) DrníRMiHAíHt iííüí.ôO

Ji^iíti.lí i.ííôau V'£WWfi>70SfíVA^'í.«m^Sf>XAV~^ SIXíURHMÍJF 2iOO.OO£t,0íf
? I^ÍOJ 1 CÍ9414 Vi.vcíHtXTtK í, VA?ítAtá;?í« I fUi - p. Lsvíi SPÍ.OR.saítítE JôO.CíOÕ.OÜ

J l ÍK? 211 D$(tstiA<.<:4:s PArs6!)«t,«íSS SfeCimUiAOt 20.00(3.00
.3} LU>0 2 H -i S£f.U}ltl><\Ofe ?0 OCiajíO

?5^njl<fíS.2H Co>tm»kí^AfeiFAtíi«g»iAS3 5SfefiR0m>í> 40.000,00
:3S'3í.iJi:K12l4 Ccs^íttf&iíí^í^BPAlWfíAíS .^fc3;t.'fís».J!,t>l- íí».000.00

00 00 2 i S OifíWt* 6£.iig.£ AS.*»ST. fWi ílFRV, £ OO M!I,íT>4R 25 000.00

5?.Wiíti{>>Uít

MW. OO.Ôiií 214 OíiTSíK B^VPí AísílSÍ. fSO Íf&V. í" DC- .MíUí.AR JÔ 000.00

■mmt OsA UNÍDAOE ÔaSK^AWimÃRW

TOTAL OOiAL 4.850.000.00

Art. 2,* •- As JttspiKsAs ccín oCr^ítOo A4s<Jot»sl £s(;»»«t»i ásí EfíttA ô Arítg» AmerAr,
í<.Mn.> íi)í«í- (á^ m;Ksr.«isi. o »st^KS.w {£« ííaasl«íd«í:fcí.t i-e^iâm c «;*lrA»y4inÃ{M5v «atuo tSínMm ã
sAMÍ.scà!:k <$r {Jíítsíéií^í jJ mR.sAittit>í{43 fK! )»í%ifííJe«çt> vi|8??«e«f. » s«í>e«?i a«#ní4»* ppf <»ea,v»» Oa
jít-íçítííí A Aínivés íís' d^ín'Uí píópm, «t» msôst^ftte ft«rií\<^o à <í)»c%(içâô, o Hm«Mr ss««>rrK«t», oxk!
í-rfí t !>n.í<!irr«-.Hlji}!? <4Nrt <« (ft<is«s O r EB. §1 " df» art, 45 (Ia lAí» 4 J20/M;

Art, J.« .A^: ííoíaítte* íonssanto ôo ífétlltô «i{tt>ciál aprovado, wtio <lt*ki«.ÍArs4A«.!
prí<vi.s5jis j«f E^rogyawias « Açw» útt PlwrlaBuaf - PPA para 0 perftxio 2íU8 a 202 L <0tm
Í5A ie« d«- iíiPí irim Orr.f?mifrrt.iirí«s - IDO para 0 ptrsj?nite«!arrcKS(» OBancítm

ArL 4-^ - F»c» moilíEksKla a Fttftdo«3E Pre^rnàtica afeaV*» rtesmta, jwira iMovâo «i*-
víiE>í««fÂo ss^NfíquaíLi âios d» «(j Ji». |t*íj8a(Ml<íi a rnmut 4 sígiPíRep

10 J«S 5024 2102 APCKD ADS Aftül^TFJ Ofc k% KílDg«IAS - ACK

Art, S,« • As dotif^lk'» ís>{is?a«í®« no rrétJít» <íipem\ ôf!ní*»cía, rstíto devfsfimíiHW
p^-s-ísfíís «Mi PsTís^aíiiite *.• A<Afts (ÍA Raiiô PEumousE - PPA para a p«>riMú ^10 a 302 L íaomí
n,* L.<*t d(f Khrçrmm OpçanitttrariaES - LDO para o {irmtitr «»»rcké» íraansTèrst

Art. 6.® - E«;» Lti earra í«t vápwr as «lau «te »a ftoMIcaçáo, m^ogain-sa av «fesposiçikji» «m

OalKíjAEe da Pf«<tfEtí i1« Hsyçítt*. 31 da ítsAio de 2021.

l/hÀ^fUu. (íiiécfÂ jfim")
AmuAPt ooMEs m«,

PjTpfeitA Cioa$tíH»rf<m»t i,

LTCITACAO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO PE LICITAÇÃO - SECUNDA CHAMADA

PREGAO ELETRÔMICO SRP N'^ 00018/2021 ~ FMS-
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00070/2021 ~ FMS-
PMBEX

A Secretaria Municipal de Saudc do Município cie Bayeux-
PB, através da sua Pregoeira, torna público que fíirá
realizar Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo ineiKsr preço por item, com abertura prevista às
14h:00min (horário local) do dia 14 de funho de 2021,
objetivando a realização de REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTIML
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
I.,0(:AÇA0 de EQUIPAMENTOS E INSUMOS DESTINADOS
AO TRATAMENTO DE OXIGENOTERÂPJA NO DOMICÍLIO
DOS PACIENTES ASSISTIDOS PEU ATENÇÃO BÁSICA DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DK BAYEUX-PB.
A sessão pública será realizada através do Site:
tu.m//3iL\i:vY4:içuiiiideÁijmp^^ Copiado
Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da
Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
(hítps:/7\vwvv.bayeux.pb.g<)v.br/iicitacoespinby/3, ou
por e-mail (licitacaobayeux(íí)gmaij.coni), a partir da
publicação deste aviso.

Bayeux - PB. 01 de junho de 2021,

ALICE SOARES PA SILVA
Prcgoeira Ofidal/PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNIOPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - SEGUNDA CHAMADA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 00017/2021 -
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 00067/2021 -
PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através de sua
Prcgoeira, toma público que fai-á realizar Licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço
por item, com abertura prevista às llhOOmin (horário
loca!) do dia 14 de Junho de 2021, objetivando a
reallz.Tçio de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM
ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE CESTAS
BÁSICAS PARA ATENDER OS SERVIÇOS
SOCIOASSISTENCIAIS DA SECRETARIA DO TRABALHO
E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB. A
sessão pública .será realizada através do Site:
hrt.os;//ww-w.portaidecomprasbayeux.con3.bi/. Cópia
do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal
da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
(hitps;//www.bayeux.pb.gov,br/licitacoespmby/}, ou
por e-mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir da
publicação de.ste aviso,

Bayeux - PB. 01 de (unho de 2021,

ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oficial/PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

A Prefeita Municipa? de Bayeux-Pb, no uso de suas atribuições, torna público
para conhecimento de todos que deddtu TORNAR SEM EPEiTO a Publicação do ATO FORMAI
DE HOMOLOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N* OOOJ1/20Z5 - PMSEX-FMS OMTRAN,
PROCESSO AOMINjSTRATfVO H* 0OÍM2/2O21 - PMBEX FMS DMTRAN, publicado no Diário
Oficial do Estado Pag. 28, no dia 26/0.S/2021 e no Diário OíÈciãt do Município de Bayeux, Pag.
01, no dia 25/05/2021

Bayeux - P8,31 de Maio de 2021.

LüCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
Prefeita Constitucional do Munícipio de Bayeux

uíWrso

COMPARE INDÚSTRIA COMÉRCIO DE MASSAS
LTDA - toma público que recebeu da SEMABY- Secretária de
Meio Ambiente de Bayeux, A LICENÇA SIMPLIFICADA
de N" 01/2021 para FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE
PADARIAE CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE
PRODUÇ.ÃO PRÓPRIA, .situado na Rua Celina Miranda,
S/N, Centro, BAYEUX-PB.

97

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

o Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 03/06/2021 às 12:54:14 Emanoel da Silva Alves
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o N° 35669/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Número da Licitação: 00018/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponivel
Objeto; REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS DESTINADOS AO TRATAMENTO DE
OXIGENOTERAPIA NO DOMICÍLIO DOS PACIENTES ASSISTIDOS PELA ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA
DE SAtJDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB.
Data do Ato: 02/06/2021

Data e Hora do Certame; 14/06/2021 14:00:00

Local do Certame: www.portaldecomprasbayeux.com.br/

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento

[PDF] Edital da Licitação

Informado? Autenticação

ac29185ca0e18ff488576e4fa9a72108

João Pessoa, 03 de Junho de 2021

1  Assinado Eletronicamente
conforme LC 18/93, alterada pela LC 91/2009 e

pelo Regimento Interno, alterado pela
RA TC 18/2003

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Certidão - ALTERAÇAO DOCUMENTOS/INFORMAÇOES. Doe. 35669/21. Data; 03/06/2021 12:54. Responsável: tramita.
«rvN no/rtc/oAO-i dO-C/i \ A • cD/tc D707 ooon C77C Dnoo Ar\oT orno